PAGE

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об установлении ставки субсидии в 2014 году на поддержку элитного семеноводства
В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года
№ 260, Порядком предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям на поддержку элитного семеноводства, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 20 марта 2013 года № 108 приказываю:

1. Установить ставку субсидии в 2014 году на поддержку элитного семеноводства в размере 50 % от стоимости приобретенных элитных семян, без учета НДС.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 11 сентября 2013 года № 170 «Об утверждении ставок субсидий в 2013 году на поддержку элитного семеноводства».
Заместитель председателя Правительства

Забайкальского края – министр
сельского хозяйства и продовольствия
Забайкальского края

В.А.Якимов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель  министра
 сельского хозяйства

и продовольствия Забайкальского края

А.А.Голышева

Начальник отдела финансирования

Н.В.Мордвинова

Начальник отдела государственных услуг,

отраслевой отчетности и контроля

Л.А.Горюнова

Начальник отдела растениеводства

Р.А. Катников